
Kære Naboer i Rødagerparken   Rødovre Lørdag d. 17. maj 2025. 

 

Vi er mange der med årene har udtrykt ønske/behov for at få udskiŌet vinduerne på første sal, da de 
eksisterende vinduer, med mindre de er skiŌet indenfor de sidste par år er modne Ɵl udskiŌning. 

Til vores generalforsamling i år Ɵrsdag d. 7. maj 2025 vedtog vi at: 

Vinduerne på 1. sal er i en Træ/alu-løsning med Træ indvendigt (Hvid), og Alu udvendigt (Mahognibrun). 

Bestyrelen har valgt Vinduer af Fabrikatet Velfac baseret på indhentede Ɵlbud, som er godkendt i Rødovre 
Kommunes Tekniske forvaltning med mail Ɵl bestyrelsen pr. 5. maj 2025, forud for generalforsamlingen. 

Formelt kan vi derfor nu rundsende det modtagne Ɵlbud for udskiŌning af vinduerne på 1. sal, med 
mulighed for at vælge om man vil have udskiŌet Vinduerne i denne omgang, på Forsiden og/eller 
Havesiden. (Nærmere specifikaƟon udover vedlagte se www.roedagerparken.dk) 

Det er ikke et krav at man her & nu skiŌer Vinduerne, blot at alle fremƟdige udskiŌninger af Vinduer sker Ɵl 
den af Foreningen godkendte Vinduestype fra Velfac, med Aluprofiler i Farven Mahognibrun  (RAL 8016). 

Det er muligt at nøjes med at skiŌe en side af bygningen ad gangen (Ɵlbud 1/Syd hhv Ɵlbud 2/Nord), 
såfremt behovet og/eller økonomien Ɵlsiger deƩe. 

Ved accept meddeles deƩe hurƟgst muligt og inden Fredag d. 6. juni 2025 ved at sende en mail Ɵl 
bh@bhbyg.dk eller Bjarne Hansen fra Vestegnens Vinduer A/s kontaktes på Telefon 4396 6063 / Mobil 4010 
6063, med nedenstående oplysninger udfyldt, hvor eŌer Du/I vil blive kontaktet for endelig kontrol-
opmåling af VinduetparƟets størrelse, dato for montering meddeles/aŌales hereŌer, men forventes at 
kunne ske i løbet af september/oktober.. 

Vestegnens Vinduer Ɵlbyder finansiering gennem Resurs Bank, ligesom en del af arbejdslønnen kan 
fratrækkes i skat via Håndværkerfradraget, se hjemmesiden www.vestegnensvinduer.dk. 

På bestyrelsens vegne Henrik Georg Sørensen, 59B 

Velfac Vinduer Rødagerparken Ref. Tilbud 14369 
Rødager Alle 49-59, 2610 Rødovre  
Alu-farve RAL 8016 gl. 30 mahognibrun 
  
Navn:  
Husnr:  
Telefon:  
E-mail:  
  
Tilbud 1; Vinduer Syd/Havesiden (2 ParƟer)  
  
Tilbud 2: Vinduer Nord/Forsiden (1 ParƟ)  
  
Tilvalg (Angives senest ved opmåling) Vinduer Syd hhv Vinduer Nord 
KlikvenƟl i karm  
Lås på paskvilgreb  
Soldæmpende glas SKN 176  


